－1－

平成 30年 4月 25日

各 位

会 社 名 ： 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代表者名： 代表取締役社長執行役員 吉 田 正 昭

（コード番号：２３７８ 東証第一部）

問合せ先： パブリックリレーション部長 芝 原 英 幸

（ 電話番号 ０３-５６００-７８１１）

（変更）「役員の異動に関するお知らせ」の一部変更について

平成 30 年２月 23 日付にて公表いたしました「役員の異動に関するお知らせ」の内容につきまし

て一部変更が生じましたのでお知らせいたします。

記

【変更内容】

新任取締役候補の玉木淑文氏を浅井健氏に変更いたします。

 新任取締役候補者

氏名 役職 他社における役職（平成 30年 4月 25日現在）

浅井 健 取締役
DIC株式会社 執行役員 経営企画部長委嘱

大阪支店、名古屋支店担当

  （注）新任取締役の略歴は別紙

以上

－2－

【別紙】新任取締役候補者の略歴

浅井 健氏略歴（新任取締役候補者）

氏名（よみがな）  浅井 健（あさい たけし）

昭和 63年 4月  大日本インキ化学工業株式会社（現 DIC株式会社）入社

平成 18年 10月  同社 経営企画部担当部長

平成 20年 4月  Sun Chemical 取締役

平成 22年 10月  Sun Chemical 取締役 兼 DIC Europe 社長

平成 25年 4月  DIC株式会社 業績管理部担当部長

平成 28年 1月  同社 業績管理部長

平成 30年１月  同社 執行役員 経営企画部長委嘱 大阪支店、名古屋支店担当

※浅井健氏は、会社法施行規則第 2条第 3項第 7号に定める社外取締役候補者です。

以上